
 

ZARZĄDZENIE NR FIN/139/2025 

WÓJTA GMINY STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 11 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Starogard Gdański na lata 2025 - 2033 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 229, art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W wieloletniej prognozie finansowej Gminy Starogard Gdański na lata 2025 - 2033 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) Wieloletnia prognoza finansowa Gminy Starogard Gdański stanowiąca załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

IX/91/2024 Rady Gminy Starogard Gdański z 19 grudnia 2024 r. otrzymuje nowe brzmienie jak 

w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 sierpnia 2025 r. 

 

   

Wójt 

 

 

Artur Osnowski 

 


